






	



    


	
		

            
                Střední škola teleinformatiky, Ostrava, p.o.
                 +420 596 912 253
            


            	Jídelní lístek
	Strava.cz
	Škola online



                            
                    
	Hledat
    
    Hledat
    
                

            		

	




    
        
            
            
                                    
                        
                            
                        
                                                    
                                Teleinformatika.eu
                                Střední škola teleinformatiky Ostrava
                            
                                            
                            


            
                                    
                        
                            
                        
                                                    
                            Teleinformatika.eu
                            Střední škola teleinformatiky Ostrava
                        
                                            
                            


            	Úvod
	Informace o škole
	Charakteristika školy
	Historie školy
	Pedagogický sbor
	Ochrana osobních údajů
	Aktuální informace
	Kontaktní informace
	Kde nás najdete
	Stravování
	Ubytování
	Školská rada
	Výroční zpráva
	Inspekční zprávy ČŠI
	Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace



	Studium
	Přijímací řízení
	Informace o studiu
		Informační a komunikační technologie
	Informační technologie



	Partneři školy
	Dny otevřených dveří
	Školní řád
	Průběžné hodnocení žáků
	Konzultační hodiny
	Organizace školního roku 2023/2024
	Plán školního roku 2023/2024
	Žádosti a potvrzení ke stažení
	Maturitní zkouška
		Obecné informace
	Obor Informační a komunikační technologie
	Obor Informační technologie
	Europass






	Ubytování
	Projekty
	Školní firma
	Aktivity školy
	Kurzy pro žáky školy
	Kroužky pro ZŠ
	EVVO
	Nabídka práce pro naše absolventy
	Partneři školy
	Soutěže
	Školní časopis TelePis
	Cisco academy
		Obecné informace
	Nabízené kurzy
	Naši instruktoři
	Vybavení laboratoře



	Eduroam (CZ)
	Eduroam (EN)



	Další informace
	Naše škola v televizi
	Fotogalerie
	Informační centrum



	Ochrana osobních údajů
	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Ochrana oznamovatelů



	Kontakt


        

    





    
                    
                
                    
                
                                    
                        Teleinformatika.eu
                        Střední škola teleinformatiky Ostrava
                    
                            
                
            
        

    


    	Úvod
	Informace o škole
	Charakteristika školy
	Historie školy
	Pedagogický sbor
	Ochrana osobních údajů
	Aktuální informace
	Kontaktní informace
	Kde nás najdete
	Stravování
	Ubytování
	Školská rada
	Výroční zpráva
	Inspekční zprávy ČŠI
	Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace



	Studium
	Přijímací řízení
	Informace o studiu
		Informační a komunikační technologie
	Informační technologie



	Partneři školy
	Dny otevřených dveří
	Školní řád
	Průběžné hodnocení žáků
	Konzultační hodiny
	Organizace školního roku 2023/2024
	Plán školního roku 2023/2024
	Žádosti a potvrzení ke stažení
	Maturitní zkouška
		Obecné informace
	Obor Informační a komunikační technologie
	Obor Informační technologie
	Europass






	Ubytování
	Projekty
	Školní firma
	Aktivity školy
	Kurzy pro žáky školy
	Kroužky pro ZŠ
	EVVO
	Nabídka práce pro naše absolventy
	Partneři školy
	Soutěže
	Školní časopis TelePis
	Cisco academy
		Obecné informace
	Nabízené kurzy
	Naši instruktoři
	Vybavení laboratoře



	Eduroam (CZ)
	Eduroam (EN)



	Další informace
	Naše škola v televizi
	Fotogalerie
	Informační centrum



	Ochrana osobních údajů
	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Ochrana oznamovatelů



	Kontakt




            
    


    
        
            
                
                    
                                                                                    
                                    
Střední škola teleinformatiky Ostrava








                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                            
                                    

                                                                    

                                                                                                    

                

                
                                                                                                                                    
                                    Škola
                                    Střední škola teleinformatiky Ostrava
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                    Učebny
                                    Moderní vybavení odborných učeben
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                    Relaxace
                                    Odpočinkové zóny pro studenty
                                
                                                                                                                                                                                                        
                                    Sport
                                    V rámci školy tenisové kurty
                                
                                                                                                                                                                                                        
                                    Ubytování
                                    Domov mládeže
                                
                                                                                                                                                                                                        
                                    Stravování
                                    Školní jídelna
                                
                                                                                                                                                                            

            
            
                
	
        		    
                    
                Aktuální informace            

        
                                    Zobrazit všechny aktuality
                        


    









	Vše
	Školní činnost
	Maturita
	Přijímací řízení
	Kurzy


Vše


    
            


    

    
                    
                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Přijímací řízení

                                                                            
                                            Vyhlášení 1. kola přijímacího řízení pro přijetí ke vzdělávání do 1. ročníku ve školním roce 2024/2025
                                        

                                                                        	20 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                            

            



    
                    
                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Přijímací řízení

                                                                            
                                            Vyhlášení 1. kola přijímacího řízení pro přijetí ke vzdělávání do 1. ročníku ve školním roce 2024/2025
                                        

                                                                        	20 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Volby do školské rady
                                        

                                                                        	20 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Matematická soutěž 2024
                                        

                                                                        	9 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Matematicko-logická soutěž
                                        

                                                                        	1 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                            

            




Školní činnost


    
            


    

    
                    
                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Volby do školské rady
                                        

                                                                        	20 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                            

            



    
                    
                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Volby do školské rady
                                        

                                                                        	20 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Matematická soutěž 2024
                                        

                                                                        	9 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Matematicko-logická soutěž
                                        

                                                                        	1 března, 2024


                                

                            

                        

                    

                                                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                
                                    

                                

                                                        
                                
                                    	Školní činnost

                                                                            
                                            Londýn 2024
                                        

                                                                        	29 února, 2024


                                

                            

                        

                    

                                            

            




Maturita


	
		
			
		

	



Přijímací řízení


	
		
			
		

	



Kurzy


	
		
			
		

	











	
		
		
			

		
	


	
		
			Organizace Střední škola teleinformatiky, Ostrava, p.o. je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem.

 


		

	


	
		
		
			

		
	





            
        
        Události
                

                        
            
                                                    
                                    
                        
                            
                                                                    
                                        11

                                        Březen

                                    

                                                            

                            
                                
                                    	Žáci 1. až 4. ročníku


                                

                                Jarní prázdniny

                            

                        

                    

                

                                                    
                                    
                        
                            
                                                                    
                                        20

                                        Březen

                                    

                                                            

                            
                                
                                    	
                                                
                                                16:00                                                
                                            
	Rodiče žáků 4. ročníku


                                

                                Třídní schůzky a konzultace

                            

                        

                    

                

                                                            

        

    




            
        
        Obory
                

            
	
		
			18-20-M/01

Informační technologie


		

	


	
		
			Studium oboru Informační technologie je čtyřleté denní studium zakončené maturitní zkouškou v posledním ročníku studia. Absolvent získává střední vzdělání s maturitní zkouškou. Obor je vhodný pro chlapce i dívky se zájmem o informační technologie, operační systémy, hardware, počítačové sítě, programování, tvorbu www stránek a počítačovou grafiku. Vzdělávání směřuje k tomu, aby absolventi získali teoretické vědomosti a praktické zkušenosti ve výše uvedených oblastech, pracovali s osobním počítačem a jeho aplikačním programovým vybavením, dalšími prostředky ICT, využívali adekvátní zdroje informací a efektivně s informacemi pracovali. Důraz je kladen na sestavování a správu hardwaru, na práci se základním programovým vybavením, na práci s aplikačním programovým vybavením, na navrhování, realizování a administraci počítačových sítí (Cisco academy), na programování a vyvíjení uživatelských, databázových a webových řešení.


		

	


	
					Zjistit více
			





	
		
			26-45-M/01

Informační a komunikační technologie


		

	


	
		
			Studium oboru Informační a komunikační technologie je čtyřleté denní studium zakončené maturitní zkouškou v posledním ročníku studia. Absolvent získává střední vzdělání s maturitní zkouškou. Obor je vhodný pro chlapce i dívky se zájmem o informační technologie, telekomunikační technologie (mobilní a pevné sítě), počítačové sítě, programování, tvorbu www stránek, počítačovou grafiku, zabezpečovací techniku a elektrotechniku. Vzdělávání směřuje k tomu, aby absolventi získali teoretické vědomosti a praktické zkušenosti ve výše uvedených oblastech, pracovali s osobním počítačem a jeho aplikačním programovým vybavením, dalšími prostředky ICT, využívali adekvátní zdroje informací a efektivně s informacemi pracovali. Důraz je kladen na navrhování, realizování a administraci počítačových sítí (Cisco academy) a telekomunikačních sítí, na práci se základním programovým vybavením a aplikačním programovým vybavením, na programování a elektrotechnická měření.


		

	


	
					Zjistit více
			









	
		
			Teleinformatika v číslech


		

	

	
		

	



    
		
    
                    
                91
            

        
                    maturantů ročník 2020

        
                 uspělo a pokračují dále ve studiu, případně v pracovním životě

              






    
		
    
                    
                93
            

        
                    studentů

        
                 by tuto školu doporučilo

              












	

		
		
            
                
                    Máš zájem o studium na naší škole?

                    
                                                                    

                


                
                    

                        
                        ZJISTIT VÍCE 

                    


                
            

		


		
	








			


            

        
    



	
	
		

								
						
															
									
			Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Tel: +420 596 912 253

E-mail: sekretariat@teleinformatika.eu

Datová schránka: ti3fdyn



		
								

															
									Kde nás najdete
			Opavská 1119/12

708 61 Ostrava-Poruba

Zobrazit na mapě

GPS souřadnice parkoviště:

49.8307619N, 18.1847750E

N 49°49.84572′, E 18°11.08650′

49°49’50.743″N, 18°11’5.190″E

Zobrazit úplný kontakt



		
								

															
									Archiv
			Školní rok 2022/2023

září   říjen   listopad   prosinec    leden   únor   březen   duben   květen    červen

Pomocné odkazy

Soubory cookies

Mapa stránek

Ochrana osobních údajů



		
								

															
																	

													

					

			
			©2024 SŠ teleinformatiky, Ostrava | Stránky vytvořil Jakub Blana
				
				
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
     | webadmin: Mgr. Radomír Prokop

		

	









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












						